
１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 ― ― ―

１．
２．

１．
２．
３．

４． から
まで

５．

入　　札　　結　　果　（不　調）

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

工 事 名
令和２年度
岩沼市朝日山公園野球場及びテニスコート改修工事

令和２年１０月２２日　１０時００分
第7会議室（本庁6階)

株式会社　佐藤建設

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

工事種別
工事概要

履行期間

契　約　内　容

施工場所

令和　　年　　月　　日

・野球場グラウンド盛土整地

・野球場バックネット改修
・野球場防護マット新設(バックネット、外野フェンス周り)

指名理由

岩沼市字荒井地内
土木一式
朝日山公園野球場及びテニスコート改修

令和３年　３月２５日

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

・野球場ダックアウト改修

・テニスコート人工芝改修(2面×2コート)



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \6,500,000

2 \6,300,000 落　札

3 \6,500,000

4 \6,500,000

5 \6,600,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

工 事 名 令和２年度 吹上地区浸水対策工事

令和２年１０月２２日　１０時１５分
第7会議室（本庁6階)

株式会社　田中土木

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　森商事

株式会社　森龍組

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 6,206,000

令和２年１０月２９日

土工　一式

防音可変縦断側溝300×500　9.5ｍ
防音可変縦断側溝300×600　6.8ｍ

区画線工　一式

指名理由

契約方法

岩沼市吹上三丁目地内
土木一式
総施工延長　L=191m

株式会社　森商事
岩沼市押分字南谷地86-4

指名競争入札

令和３年　３月３１日

土木施工管理技術者の資格を有する者を配置し、土木工事の実績があり、岩沼市内に本
店又は支店を置き、土木業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

株式会社　平間建設 岩沼支店

岡田建設資材 株式会社

防音可変縦断側溝ｺｰﾅｰ45°　一箇所
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　舗装打替　666m2

7,148,000

6,930,000

防音可変縦断側溝300×400　46.5ｍ

防音可変縦断側溝300×700　2.3ｍ
防音可変縦断側溝300×800　2.4ｍ

予定価格



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \7,585,000

2 \7,000,000

3 失格
最低制限価格
未満

4 \6,650,000

5 \6,590,000 落　札

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

工 事 名
令和2年度
二木大通線歩道補修工事

令和２年１０月２２日　１０時３０分
第7会議室（本庁6階)

株式会社　森商事

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

青葉建設　株式会社

株式会社　菅野工務店

契約先

工事種別
工事概要

履行期間

契約金額

契約先住所

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 6,196,000

令和２年１０月２９日

舗装工　　342m2

視覚障害者誘導用シート工　146.4m

指名理由

契約方法

岩沼市中央一丁目　外地内
舗    装
施工延長L=135.6ｍ

有限会社　中目建設
岩沼市下野郷字舘外153

指名競争入札

令和３年　２月２８日

土木施工管理技術者の資格を有する者を配置し、舗装工事の実績があり、岩沼市内に本
店を置き、舗装業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

株式会社　平塚工務店

有限会社　中目建設

7,171,000

7,249,000

不陸整正工　　342m2

予定価格



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \13,996,000

2 \5,880,000

3 \8,000,000

4 \3,900,000 落　札

5 \5,350,000

１．
２．
３． 円（税抜き）
４． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

業 務 名 令和２年度　岩沼市耐震改修促進計画改定業務

令和２年１０月２２日　１０時４５分
第7会議室（本庁6階)

アジア航測　株式会社 仙台支店

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　秋元技術コンサルタン
ツ
株式会社　復建技術コンサルタン
ト

契約先

業務種別
業務概要

履行期間

契約金額

契約先住所

契　約　内　容

施工場所

最低制限価格 設定なし

令和２年１０月２９日

・住宅の耐震化率の推計

・耐震改修促進計画の作成
・計画準備、報告書作成、印刷製本等

指名理由

契約方法

岩沼市全域地内
建設コンサルタント
岩沼市耐震改修促進計画の改定

玉野総合コンサルタント　株式会社仙台支店
仙台市青葉区本町1-13-22

指名競争入札

令和３年　３月２６日

建築物の耐震改修計画等の策定が可能で、宮城県内に本店又は支店を置き、建設コンサ
ルタント業者として岩沼市に登録している業者を選定した。

玉野総合コンサルタント　株式会
社 仙台支店
東日本総合計画　株式会社 仙台
支店

4,540,000

4,290,000

・特定既存耐震不適格建築物の抽出及び耐震化率算定

予定価格


